ПРОЕКТ
2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб прозрачный]
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(внеочередное сорок пятое заседание шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от _________                                     г. Кола                                                № ___

О внесении изменений в Положение
о порядке предоставления служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования Кольский район Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов Кольского района от 16.10.2008 № 29/5

Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области, Совет депутатов Кольского района р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Кольский район Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов Кольского района от 16.10.2008 № 29/5 «О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального образования Кольский район Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов Кольского района от 16.11.2017 № 12/7) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению дополнить пунктами 5,6 следующего содержания:
«5. Специалисты муниципальных учреждений культуры Кольского района:
 - директор;
- руководитель творческого коллектива;
- режиссер массовых мероприятий;
- иные сотрудники, выполняющие аналогичные функции.
6. Специалисты муниципальных учреждений дополнительного образования Кольского района, реализующих спортивные и физкультурно-оздоровительные программы для детей и взрослых:
- директор;
- инструктор-методист;
- иные сотрудники, выполняющие аналогичные функции.».

2. Обнародовать настоящее решение в газете «Кольское слово» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Кольское слово».

Глава Кольского района                                                                    А.П. Лихолат

Председатель
Совета депутатов Кольского района                                                 П.А. Еремин

image1.jpeg
\\\\\\\\\\UMHI//{